
Uchwała Nr 400/2006
Zarządu Powiatu Polickiego

z dnia 8 lutego 2006 r.

w sprawie umorzenia zaległych należności rodziców z tytułu odpłatności za pobyt dzieci 

w placówkach opiekuńczo - wychowawczych.

Na podstawie art.  32 ust.  2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz.  1568  oraz  z  2004  r.  Nr  102,  poz.  1055)  w  związku  z  §  2  ust.  1  Uchwały  
Nr XXIX/183/2001 Rady Powiatu Polickiego z dnia 24 sierpnia 2001 r. w sprawie określenia 
szczegółowych zasad i trybu umarzania wierzytelności jednostek organizacyjnych Powiatu 
Polickiego oraz udzielania innych ulg w spłacie tych należności 

Zarząd Powiatu Polickiego uchwala, co następuje:

§ 1

1. Umarza się zaległe należności rodziców z tytułu odpłatności za pobyt dzieci w Domu 

Dziecka w Policach i w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży, w łącznej 

wysokości 6.104,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto cztery złote).

2. Wykaz zaległych należności, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2

Wykonanie  uchwały  powierza się  Dyrektorowi  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  
w Policach.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

          

 

           



Załącznik 
do Uchwały Nr 400/2006
Zarządu Powiatu Polickiego
z dnia 8 lutego 2006 r.

Wykaz zaległych należności rodziców z tytułu odpłatności za pobyt dzieci 

w Domu Dziecka w Policach i w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Trzebieży.

L.p. Imię i nazwisko 
rodzica

Imię i nazwisko 
dzieci

Placówka w 
której 

przebywają 
dzieci

Okres za jaki 
powstały 
zaległe 

należności

Kwota 
należności 

(w zł)

1. Hanna i Stanisław 
Bąba

Anna Bąba
Monika Bąba
Artur Bąba

Dom Dziecka 
w Policach

1.09.2003 r. -
- 31.03.2004 r.

2.420,25

2. Ewa Majewska Andrzej Majewski
Młodzieżowy 

Ośrodek 
Wychowawczy 

w Trzebieży

1.06.2003 r. -
- 31.12.2003 r.

806,75

3. Małgorzata Czech Marcin Czech
Młodzieżowy 

Ośrodek 
Wychowawczy 

w Trzebieży

1.07.2002 r. -
- 31.08.2003 r.

691,50

4. Barbara i Andrzej 
Niziołek

Norbert Niziołek
Młodzieżowy 

Ośrodek 
Wychowawczy 

w Trzebieży

1.10.2002 r. -
- 31.08.2003 r.

2.185,50

                                                                                                   Razem: 6.104,00


